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Arsta AIK HF - Taby HBK 2

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 6 1351 021 Serie: Flickor - F13 Ost
Datum: 2024-11-18 Kl: 18:00

Arena: Skanskvarnshallen, Arsta

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:00 Arsta AIK HF  Spelare aktiverad 16 | Ebba Wiberg Erik
3 0:00 Arsta AIK HF  Spelare aktiverad 22 |Inez Sjolander

4  0:00 Arsta AIK HF  Spelare aktiverad 77  Elvira Lundblad Ostborg
5 0:00 Arsta AIK HF  Spelare aktiverad 10 | Julia Fagerberg

6 0:00 Arsta AIK HF  Spelare aktiverad 7 Sofia Bjerke

7 0:00 Arsta AIK HF  Spelare aktiverad 18 | Miamaj Ahlstrom
8 0:00 Arsta AIK HF  Spelare aktiverad 29 | Sofia Wikner

9 0:00 Taby HBK 2 Spelare aktiverad 11 | Letizia Pizka

10 0:00 Taby HBK 2 Spelare aktiverad 12 | Lou Leandersson
11 |0:00 Taby HBK 2 Spelare aktiverad 7 Lykke Waglund
12 | 0:00 Taby HBK 2 Spelare aktiverad 17 | Ellen Kenne

13 0:00 Taby HBK 2 Spelare aktiverad 8 Maja Meijer

14 0:00 Taby HBK 2 Spelare aktiverad 31 | Franka Westrell
15 |0:00 Taby HBK 2 Spelare aktiverad 1 Filippa Kempe

16 0:15 1-0 Arsta AIKHF Mal 18 | Miamaj Ahlstrom
17 024 |1-1 TabyHBK?2 Mal Lykke Waglund
18 1:09 |1-2 TabyHBK?2 Mal Maja Meijer

19 3117 2-2 Arsta AIKHF Mal 18 | Miamaj Ahlstrom
20 329 |2-3 TabyHBK?2 Mal 11  Letizia Pizka

21 343 3-3 Arsta AIKHF Mal 18 | Miamaj Ahlstrém
22 |4.00 3-4 |TabyHBK?2 Mal 17 |Ellen Kenne

23 415 4-4  Arsta AIK HF Mal 22 |Inez Sjolander
24 1 4:32 Téby HBK 2 Tillddmd 7-m

25 447 Taby HBK 2 7-m miss 17 | Ellen Kenne

26 |5:10 Arsta AIK HF  Spelare aktiverad 28 | Lea Rudin

27 5:43 Taby HBK 2 Spelare aktiverad 18 Hilda Abjornsson
28 16:18 |4-5 TabyHBK?2 Mal 7 Lykke Waglund
29 16:30 Taby HBK 2 Spelare aktiverad 10 | Ebba Holm

30 6:59 Arsta AIK HF  Spelare aktiverad 14 Vera Johansson
31 |7:20 Taby HBK 2 Spelare aktiverad 21 | LivWare

32 821 Arsta AIK HF  Spelare aktiverad 17 | Amilia Martinez Borin
33 848 55 Arsta AIKHF Mal 22 |Inez Sjolander
34 924 6-5 ArstaAIKHF  Mal 22 Inez Sj6lander
35 10:17 Arsta AIK HF  Spelare aktiverad 26 | Charlotte Almemark

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

10:40
10:48
10:54
12:01
13:53
14:22
14:30
15:32
15:41
16:11
17:22
17:38
18:25
20:00
20:00
21:22
22:11
23:27
23:34
24:37
26:08
27:45
28:02
31:09
33:14
33:26
34:49
35:25
35:38
36:12
36:38
36:57
37:52
38:24
38:33
38:54
39:05
39:27
39:32
40:00

6-7
6-8
6-9

7-9

7-10
8-10
8-11

9-11
9-12

9-13
9-14
10-14
11-14
11-15
12-15

13-15
13-16

13-17
14-17
14-18
14-19
15-19
15-20

16-20

16-21

Match nr: 24 6 1351 021 Serie: Flickor - F13 Ost Arsta AIK HF Taby HBK 2

Taby HBK 2
Arsta AIK HF
Taby HBK 2
Taby HBK 2
Taby HBK 2
Arsta AIK HF
Arsta AIK HF
Taby HBK 2
Arsta AIK HF
Arsta AIK HF
Taby HBK 2
Arsta AIK HF
Taby HBK 2

Arsta AIK HF
Taby HBK 2
Arsta AIK HF
Taby HBK 2
Taby HBK 2
Arsta AIK HF
Arsta AIK HF
Taby HBK 2
Arsta AIK HF
Taby HBK 2
Arsta AIK HF
Taby HBK 2
Taby HBK 2
Taby HBK 2
Taby HBK 2
Arsta AIK HF
Taby HBK 2
Taby HBK 2
Arsta AIK HF
Taby HBK 2
Arsta AIK HF
Arsta AIK HF
Taby HBK 2
Taby HBK 2

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m

7-m miss
Utvisning x 2

Mal

Utvisning x 2

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek &r slut

2:a halvlek startades

Mal

Mal
Utvisning x 2
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Utvisning
Mal

Mal

Tilldbmd 7-m
7-m miss
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m
Tilldémd 7-m
Mal 7-m
Matchen &r slut

18

11
11
10

11
22
17
17
22
17

77
11
77
11
17
18
22
10

11

10

11
21

10
11

11

18

11

Hilda Abjérnsson
Ebba Bergvall
Letizia Pizka
Letizia Pizka
Ebba Holm

Sofia Bjerke

Letizia Pizka

Inez Sjoélander
Amilia Martinez Borin
Ellen Kenne

Inez Sjoélander

Ellen Kenne

Elvira Lundblad Ostborg
Letizia Pizka

Elvira Lundblad Ostborg
Letizia Pizka

Ellen Kenne

Miamaj Ahlstrom

Inez Sjolander

Ebba Holm

Sofia Bjerke

Letizia Pizka

Sofia Bjerke

Ebba Holm

Letizia Pizka
Liv Ware
Sofia Bjerke
Ebba Holm
Letizia Pizka
Sofia Bjerke
Letizia Pizka

Miamaj Ahlstrom

Letizia Pizka

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

